Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 90173 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 2 Stück 43,98 87,96
KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für
RadbremseTyp 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
2 Niederhaltefedern, (Original)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,94 kg
2 60100 Bremstrommel Knott 200x50 2 Stück 50,87 101,74
KNOTT Bremstrommel 200 x 50,
für Knott 20-2425/1, 5 x 112,
mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm
Fettkappe Nr. 901000
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 13,88 kg
4 402300 BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm 2 Stück 8,25 16,50
Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm,
mit Flanschmutter und Sicherungsring
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 1,12 kg
5 70154 BÜNTE Flanschmutter 2 Stück 1,25 2,50
BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32,
Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,19 kg
6 65407 Kotflügel HL, B=223, S=340, H= 4 Stück 24,60 98,40
AL-KO PLUS 1 213 966 Tandemkotflügel,
zweiteilig,Breite 223 mm, Spannweite 340 mm, aus
Kunststoff,einseitig rund
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
7 20530 Scharnier (ZW-02.115), 61 x 148 x 20,5 mm 12 Stück 5,25 63,00
Österreich
4710 Grieskirchen
Rechnung
Lieferung DI220201179 vom 09.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 17581
9. Februar 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Holger Renzenbrink
+49(0)54094034117
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220200968
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Samhaber Truck-Center GmbH
Parz 22
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Scharnier (ZW-02.115), 61 x 148 x 20,5 mm,
Lochabstand 36/44/88/124 mm, Bohrungen Ø
6,5 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 3,36 kg
8 40209 Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x 10 Stück 0,84 8,40
Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x 24 mm, SW 19
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,64 kg
9 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 1 Stück 4,02 4,02
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,11 kg
10 80503 AL-KO Faltenbalg universal 1 Stück 2,16 2,16
AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,08 kg
11 90160 Knott Faltenbalg universal Ø 5 1 Stück 3,55 3,55
Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm,
universal
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,13 kg
12 90168 Knott Faltenbalg universal Ø 5 1 Stück 3,55 3,55
Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,
universal mit Schraubenabdeckung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,13 kg
13 90150 Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K 1 Stück 26,65 26,65
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,73 kg
14 40058 BÜNTE Abreißseil 1000 mm 5 Stück 2,46 12,30
BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken
(nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,48 kg
15 90151 Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K 1 Stück 26,65 26,65
KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV
17-20,KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109,
87001113)Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm
Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø
12,2
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220200968
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10
x 35 mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,74 kg
16 805010 Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S 1 Stück 28,52 28,52
Stoßdämpfer für AL-KO 161 S,
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm
(370556, 581468, 370557, 370558)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,60 kg
17 40100 BÜNTE Stützrad ø 48 mm 2 Stück 11,50 23,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,56 kg
18 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 2 Stück 2,45 4,90
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,43 kg
19 40104 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 27,50 27,50
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch
klappbar,200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast
im   Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch
Flansch, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,24 kg
20 6201 Versand- und Verpackungskosten AT 1 Stück 9,00 9,00
Total EUR 550,30
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU67530656
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200968 auf eines unserer Konten.
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220200968
Seite 3 von 4
Nettogesamtgewicht in kg: 46,340
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220200968
Seite 4 von 4